

2025年南川区峰岩乡风云村农业灌溉沟渠
建设项目 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 603,208.93

(大写): 陆拾万叁仟贰佰零捌元玖角叁分

其中:安全文明施工费(小写): 14198.41

(大写): 壹万肆仟壹佰玖拾捌元肆角壹分

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：2025年南川区峰岩乡风云村农业灌溉沟渠建设项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
	1	排水沟						
1	040101002001	挖沟槽土方	[项目特征] 1. 土壤类别:综合考虑 2. 挖土深度:满足设计及规范要求 3. 开挖方式:人机比3:7开挖 4. 场内运距:综合考虑 [工作内容] 1. 排地表水 2. 土方开挖 3. 围护(挡土板)及拆除 4. 基底钎探 5. 场内运输	m ³	12.68	22.95	291.01	
2	040102002001	挖沟槽石方	[项目特征] 1. 岩石类别:综合考虑 2. 开挖方式:人机比3:7开挖 3. 开凿深度:满足设计及规范要求 4. 场内运距:综合考虑 [工作内容] 1. 排地表水 2. 石方开凿 3. 修整底、边 4. 场内运输	m ³	8.45	108.6	917.67	
3	010103001001	沟槽回填	[项目特征] 1. 填方材料品种:挖方利用 2. 填方来源、运距:综合考虑 [工作内容] 1. 运输 2. 回填 3. 压实	m ³	21.13	9.68	204.54	
本页小计							1413.22	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：2025年南川区峰岩乡风云村农业灌溉沟渠建设项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编号	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
4	040201022001	砖砌排水沟400*600mm	[项目特征] 1. 名称: 砖砌排水沟400*600mm 2. 地面处理: 素土夯实 3. 基础、垫层: 材料品种、厚度: 50mm厚C15混凝土, 自拌混凝土 4. 边沟墙体: M5水泥砂浆120mm厚砌筑烧结普通砖 5. 抹灰: 边沟墙体采用20mm厚1:3水泥砂浆抹灰 [工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除 2. 基础、垫层铺筑 3. 混凝土拌和、运输、浇筑 4. 侧墙浇捣或砌筑 5. 勾缝、抹面	m	4200	119.07	500094		
本页小计								500094	
合 计								501507.22	

施工技术措施项目清单计价表

工程名称：2025年南川区峰岩乡风云村农业灌溉沟渠建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
	一	施工技术措施项目						
本页小计								
合 计								

分部分项工程项目清单综合单价分析表(一)

工程名称：2025年南川区峰岩乡风云村农业灌溉沟渠建设项目

第 1 页 共 8 页

项目编码	040101002001	项目名称		挖沟槽土方			计量单位	m3		综合单价		22.95			
定额编号	定额项目名称	单位	数量	定额综合单价									人材机价差	其他风险费	合价
				定额人工费	定额材料费	定额施工机具使用费	企业管理费		利润		一般风险费用				
							1	2	3	4	5	6	7	8	9
合计				15.52	0.00	2.52	-	2.17	-	0.76	-	0.04	1.95	0.00	22.95
人工、材料及机械名称				单位	数量	定额单价	市场单价		价差合计		市场合价		备注		
1. 人 工															
土石方综合工				工日	0.1550	100.00	109.00		1.40		16.90				
2. 材 料															
(1) 计价材料															
(2) 其他材料费															
3. 机 械															
(1) 机上人工															

注：1. 此表适用于房屋建筑工程、仿古建筑工程、构筑物工程、市政工程、城市轨道交通的盾构工程及地下工程和轨道工程、爆破工程、机械土石方工程、房屋建筑修缮工程分部分项工程或技术措施项目清单综合单价分析。
2. 此表适用于定额人工费与定额施工机具使用费之和为计算基础并按一般计税方法计算的工程使用。
3. 投标报价如不使用本市建设工程主管部门发布的依据,可不填定额项目、编号等。
4. 招标文件提供了暂估单价的材料,按暂估的单价填入表内,并在备注栏中注明为“暂估价”。
5. 材料应注明名称、规格、型号。

分部分项工程项目清单综合单价分析表(一)

工程名称：2025年南川区峰岩乡风云村农业灌溉沟渠建设项目

第 6 页 共 8 页

项目编码	040201022001	项目名称		砖砌排水沟400*600mm				计量单位	m		综合单价		119.07		
定额编号	定额项目名称	单位	数量	定额综合单价									人材机价差	其他风险费	合价
				定额人工费	定额材料费	定额施工机具使用费	企业管理费		利润		一般风险费用				
							4	5	6	7	8	9			
							1	2	3	费率(%)	(1+3)×(4)	费率(%)			
合计			42.18	50.46	2.56	-	15.66	-	8.42	-	0.68	-0.89	0.00	119.07	
人工、材料及机械名称				单位	数量	定额单价	市场单价		价差合计		市场合价		备注		
1. 人 工															
土石方综合工				工日	0.0100	100.00	109.00		0.09		1.09				
DA0153	槽、坑原土夯实	100m2	0.0074	1.00	0.00	0.00	10.78	0.11	3.55	0.04	0	0.00	0.09	0.00	1.23
借AE0003	基础垫层 自拌砼	10m3	0.0037	3.27	8.81	0.74	24.1	0.97	12.92	0.52	1.5	0.06	0.02	0.00	14.39
DB0097	排水沟、边沟 现拌水泥砂浆M7.5 砖 墙身	10m3	0.0120	23.00	33.50	0.76	45.18	10.74	24.44	5.81	1.6	0.38	-2.43	0.00	71.77
借AM0001 换	墙面、墙裙水泥砂浆抹灰 砖墙 内墙 现拌砂浆 换为【水泥砂浆(特细砂) 1:3】	100m2	0.0144	14.90	8.14	1.05	24.1	3.85	12.92	2.06	1.5	0.24	1.43	0.00	31.68
合 计				42.18	50.46	2.56	-	15.66	-	8.42	-	0.68	-0.89	0.00	119.07
人工、材料及机械名称				单位	数量	定额单价	市场单价		价差合计		市场合价		备注		
1. 人 工															
土石方综合工				工日	0.0100	100.00	109.00		0.09		1.09				

分部分项工程项目清单综合单价分析表(一)

工程名称：2025年南川区峰岩乡风云村农业灌溉沟渠建设项目

第 7 页 共 8 页

混凝土综合工	工日	0.0285	115.00	121.00	0.17	3.45	
砌筑综合工	工日	0.2000	115.00	120.00	1.00	24.00	
抹灰综合工	工日	0.1192	125.00	131.00	0.72	15.62	
2. 材 料							
(1) 计价材料							
水泥32.5R	kg	37.9617	0.31	0.33	0.76	12.53	
机制砂	t	0.1013	63.11	71.00	0.80	7.19	
碎石5~31.5	t	0.0525	67.96	57.00	-0.58	2.99	
水	m3	0.0865	4.42	3.85	-0.05	0.33	
特细砂塑性混凝土(坍落度10~30mm)碎石公称粒级:5~31.5mm C20	m3	0.0374	229.88	225.06	-0.18	8.42	
水泥砂浆(特细砂)稠度70~90mm M7.5	m3	0.0275	195.56	212.90	0.48	5.85	
水泥砂浆(特细砂)1:3	m3	0.0333	213.87	232.48	0.62	7.74	
素水泥浆 普通水泥	m3	0.0016	479.39	509.87	0.05	0.82	
电	kW·h	0.0085	0.70	0.80	0.00	0.01	

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：2025年南川区峰岩乡风云村农业灌溉沟渠建设项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109B24001	组织措施费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	5.53	10283.65			
2	041109001001	安全文明施工费	税前合计	2.66	14198.41			
3	041109B23001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆	0.27	505.97			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。
 2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：2025年南川区峰岩乡风云村农业灌溉沟渠建设项目

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率					
合 计					24988.03			

规费、税金项目计价表

工程名称：2025年南川区峰岩乡风云村农业灌溉沟渠建设项目

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	专业工程规费(人+机)+机械(爆破)土石方规费(人+机)*0.072/费率+人工土石方规费(人)*0.082/费率	11.46	21477.98
2	税金	2.1 + 2.2 + 2.3		55235.7
2.1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费	9	49317.59
2.2	附加税	增值税	12	5918.11
2.3	环境保护税	按实计算		
合计				76713.68

未计价材料表

工程名称: 2025年南川区峰岩乡风云村农业灌溉沟渠建设项目

序号	材料名称	数量	单位	市场价	市场价合价	备注
	合 计					